
                              令和 4 年 3 月７日 

 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

                   台東区立忍岡中学校 PＴＡ会長 岡本 俊夫 

                   台東区立忍岡中学校校長    平井 邦明             

 

 

 

ＰＴＡ活動（サポート隊）への協力の御礼 

 

 

 

日頃より PTA活動に御理解・御協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、今年度も残り僅かとなりました。新型コロナウイルス感染症拡大の影響が続

き、数々の学校行事や PTA 活動が中止となりましたが、ここまで活動を進めること

ができました。 

特に、サポート隊に御協力いただいた皆様には、コロナ渦でありながら、学校公開

等の際に御協力いただき、誠にありがとうございました。 

PTA 役員、サポート隊、会員の皆様に支えられている本校の PTA を誇りに思う

とともに、御協力いただきました皆様に心より感謝申し上げます。 

今後とも、忍岡中学校のため、ひいては子供たちのために、引き続き PTA 活動へ

の御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                                        【担当】 

                        PTA本部 山木 豊川 浜田 

                        (PTA サポート隊担当) 

                         副校長   原田 昌男 

                      


